Alia lra. i vt.

Fecit et b. At ubi perseverauerunt: nostis illam
 lauisse manum et dixisse: quod ipse non fecisset: munda
 dum se esse a morte illius. Fecit tamen: Si si res quod
 fecit vel inuitus: illi innocentes qui coegerunt ut
 faceret: Nullo modo. Sed ille dixit in eius sen-
 tentiam: et iussit eum crucifigi: et quasi ipse occidit:
 et vos o iudei occidistis. Quis occidistis? Bla-
 dio lingue. Acuisistis enim linguas vestras.
 Et quasi percussistis: nisi quasi clamastis: Crucifi-
 ge crucifige: Propterea non est enim premit-
 tendum: quod venit in mentem: ne forte aliquem per-
 turbet lectio diuinorum librorum: Quidam eu-
 gelista dicit: Hora sexta crucifixum dominum:
 et quidam hora tertia: nisi intelligam perturbemur.
 Etiam incipiente sexta hora: dicitur Pilatus
 sedisse per tribunal: Et reuera quasi leuatus est
 dominus in ligno hora sexta erat. Sed alius
 euangelista intuetur animam iudeorum: quod vole-
 bant se imunes videri a morte domini: narrando
 eos ostendit reos dicentem: dominum hora tertia cruci-
 fixum. Considerantes autem omnem circumstantiam le-
 ctionis quanta agi potuerunt: cum apud Pila-
 tum dominus accusaret ut crucifigeret: inuenimus
 horam tertiam esse potuisse quasi illi clamauerunt:
 Crucifige crucifige. Ergo ueni illi tunc occi-
 derunt quasi clamauerunt. Appitores patris
 hora sexta crucifixerunt: puaricatores legis
 hora tertia clamauerunt. Quod illi manibus ho-
 ra sexta: hoc illi lingua hora tertia. Rei ma-
 gis isti qui clamando se uidebant: quasi illi qui obtem-
 perando administrabant. Ipse est totum acumen iu-
 deorum: hoc est quod per magno quasi uenerunt. Occida-
 mus et non occidamus: sic occidimus ut non ipsi
 occidisse iudicemur. Eracuerunt tanquam gla-
 diis linguas suas. Intenderunt arcum rem
 amarum. Arcum dicit insidias. Qui enim gla-
 dio cominus pugnat: apte pugnat: qui sagittam
 mittit: fallit ut feriat. Per enim sagitta pec-
 tit: quasi venire ad vulnere potest. Sed quae late-
 rent insidie cordis humani: Numquid et dominum
 nostrum Iesum christum: qui non opus habebat
 ut rei testimonium quisque prohiberet de homine?
 Ipse enim sciebat quid esset in homine: sic eu-
 gelista testatur. Tamen audiamus eos: et intueamur
 eos quasi nesciente domino facere quod mo-
 lunt. Intenderunt arcum rem amarum. Et
 sagittaret in abscondito imaculatum.
 Quod dixit: intenderunt arcum: hoc est in abs-
 condito: quasi fallentes insidias. Nostis enim qui-
 bus dolis id egerint: quemadmodum discipu-
 lum ei coherentem pecunia corruerint ut sibi
 traderetur: quod falsos testes procurauerint:
 quibus insidias et dolis egerint: ut sagitta-
 rent in abscondito imaculatum. Magna ini-

Alia lra.
 Sagittaret in
 occultis.

quitas. Ecce de abscondito venit sagitta: qui
 imaculatum ferit: qui nec tantam habebat ma-
 culam: quam potest pungi a sagitta. Agnoscit
 quippe imaculatus: totus imaculatus: semper
 imaculatus: non cui macule ablate sunt:
 sed qui maculas nullas contraxerit. Nam fe-
 cit multos imaculatos donando peccata:
 ipse imaculatus: non habedo peccata. Et sagit-
 tent in abscondito imaculatum. 71 Repete
 sagittabunt eus et non timebunt. Et cor-
 durum: occidere uelle hominem qui mortuos
 suscitabat. Repente: id est insidiosum: quasi
 inopinate: quasi non potest. Suis enim nescienti
 erat. Erat inter ipsos dominus ignorans quod ne-
 sciret: et quid sciret: imo ignorans eum nihil
 nescire: et oia scire: et ad hoc uenisse ut illi fa-
 cerent quod se potestate facere arbitrabantur. Re-
 pente sagittabunt eum et non timebunt. 72 Fir-
 mauerunt sibi sermonem malignum. Alia lra.
 nequa.
 Obfirmauerunt: facta sunt tanta miracula:
 non sunt moti: perstiterunt in consilio sermonis
 maligni. Traditus est ille iudici: trepidat
 iudex: et non trepidat qui iudici tradiderunt:
 contremiscit potestas: et non contremiscit ima-
 nitas. Uult ille lauare manus: et illi inqui-
 nant linguas. Sed quare hoc? Firmauerunt
 sibi sermonem malignum. Quanta egit Pilatus:
 quanta ut refrenarentur: Que dixit: quod egit:
 Sed firmauerunt sibi sermonem malignum: cru-
 cifige: crucifige. Repetitio confirmatio est ser-
 monis maligni. Videamus quod firmauerunt
 sibi sermonem malignum: Regem uestrum cruci-
 figam: Bixerunt. Nos non habemus regem nisi so-
 lum cesarem. Obfirmarunt sermonem malignum.
 Offerebat ille regem filium dei: illi ad hominem
 recurrebant: digni qui illum haberent: et illum non
 haberent. Adhuc audi: quod firmauit ser-
 monem malignum. Non inuenio aliquid in isto
 homine: ait iudex qui dignus sit morte. Et illi qui
 firmauerunt sermonem malignum dixerunt: Sa-
 guis huius super nos: et super filios nostros. Firma-
 uerunt sibi sermonem malignum. Firmauerunt
 sermonem malignum non domino sed sibi. Quod enim
 non sibi: cum dicunt: super nos et super filios nostros?
 Quod ergo firmauerunt: sibi firmauerunt: quod ipsa
 uox est alibi: Foderunt autem faciem meam foueam: et
 inciderunt in eam. Dominum mors non occi-
 dit: sed ipse mortem: illos autem iniquitas occi-
 dit: quia noluerunt occidere iniquitatem.
 Proxius fratres certamen est: aut occidit
 iniquitatem: aut occideris ab iniquitate. Noli
 autem querere occidere iniquitatem tanquam aliquid extra
 te. Ad teipsum respice: uide quid tecum pu-
 gnet in te: et caue ne expugnet te. Iniquitas